Etat des risques et pollutions

aléas naturels, miniers ou technologiques, sismicité, potentiel radon et sols pollués

I Attention ... s'ils n’impliquent pas d’obligation ou d’interdiction réglementaire particuliere, les aléas connus ou prévisibles
qui peuvent étre signalés dans les divers documents d’'information préventive et concerner I'immeuble, ne sont pas mentionnés par cet état.

Cet état, a remplir par le vendeur ou le bailleur, est destiné a étre en annexe d'un contrat de vente ou de location d'un immeuble.

Cet état est établi sur la base des informations mises a disposition par arrété préfectoral

n° du 20/11/12 mis a jour le
Adresse de I'immeuble code postal ou Insee commune
171-173 avenue René Cassagne 33150 CENON

Situation de I'immeuble au regard d'un ou plusieurs plans de prévention des risques naturels (PPRN

B L’immeuble est situé dans le périmétre d'un PPR N Loui non
prescrit anticipé approuvé X date 07/07/05 rév02/03/12
1 Si oui, les risques naturels pris en considération sont liés a :
inondations X autres
> L’immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le reglement du PPRN 2oui X non
2 Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés oui non
| L’'immeuble est situé dans le périmétre d’un autre PPR N Loui non X
prescrit anticipé approuve date
1 Si oui, les risques naturels pris en considération sont liés a :
Sub marine inondations autres
> L’immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le reglement du PPRN 2oui non
2 Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés oui non

Situation de I'immeuble au regard d’un plan de prévention des risques miniers (PPRM

> Limmeuble est situé dans le périmétre d'un PPR M Soui non X
prescrit anticipé approuveé date

3 Si oui, les risques naturels pris en considération sont liés a :

mouvement de terrain autres
> L’immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le reglement du PPRM 4oui non
4 Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés oui non

Situation de I'immeuble au regard d'un plan de prévention des risques technologiques (PPRT)

>  L’immeuble est situé dans le périmétre d’étude d’'un PPR T prescrit et non encore approuvé Soui non X

5 Si oui, les risques technologiques pris en considération dans I'arrété de prescription sont liés a :

effet toxique effet thermique effet de surpression
>  L’immeuble est situé dans le périmétre d’exposition aux risques d'un PPR T approuvé oui non X
>  L’immeuble est situé en secteur d'expropriation ou de délaissement oui non X
>  L’'immeuble est situé en zone de prescription Soui non X
6 Si la transaction concerne un logement, les travaux prescrits ont été réalisés oui non
6 Si la transaction ne concerne pas un logement, I'information sur le type de risques oui non

auxquels I'immeuble est exposé ainsi que leur gravité, probabilité et cinétique,
est jointe a l'acte de vente ou au contrat de location.
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Situation de I'immeuble au regard du zonage sismique réglementaire

>  L’immeuble se situe dans une commune de sismicité classée en
zone 1 zone2 X zone 3 zone 4 zone 5
tres faible faible modérée moyenne forte

Situation de I'immeuble au regard du zonage réglementaire a potentiel radon

>  L’immeuble se situe dans une commune a potentiel radon classée en niveau 3 oui non X

Information relative a la pollution de sols

>  Le terrain est situé en secteur d’information sur les sols (SIS) oui non X

Information relative aux sinistres indemnisés par I'assurance suite a une catastrophe N/M/T*
* catastrophe naturelle miniere ou technologique

> L’information est mentionnée dans 'acte de vente oui non

Documents de référence permettant la localisation de I'immeuble au regard des risques pris en compte

vendeur / bailleur date / lieu acquéreur / locataire

SCCV LE JARDIN MAJORELLE 08/12/2020 - CENON
DOSSIER 20 12 2238 - EDEC

information sur les risques naturels, miniers ou technologiques, la sismicité, le potentiel radon, les pollutions de sols,
pour en savoir plus... consultez le site Internet :
www.georisques.gouv.fr
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DCLAL 2015

code postal 33150 Commune de CENON code Insee 33119

Fiche communale d'informations sur les risques naturels, miniers et technologiques
peour I'application des I, Il de Fanice L 125-5 0u Code de Femvinnnement

1. Fiche communale annexée a Faméte préfectoral
i du  20M1M2 mis 3 |our e

2. Situation de la commiune au regard d’un ou plusieurs plans de prévention de risques [ PPR |

21 Lacommune est sliuée dans ke paimeire dun PR naturals X milniers technologiques nion
AppTouws [Alre slargls de
I'agglomération bondelalss — secteurs
Bordagux nord et sud) date OTMTHS diEa  Imondation
Révislon prescrife date D2MEMH2 diEa  Imondation
Les documenis de neférence mentonnés a Ffarmde R125-24 du Code de Memvimnnemeant sont
La noée da du PPRI Alre élargle de Maggloemeration bondelalas —
Baordeairs mord ef sud consuitabie sur imemet = X
L& régleament consuliable sur imemet * X
Plan de Zonage réglementalns consuitable sur intemet * X
L-armété o approbation du PPRI consuitabie sur mfemet * X
L'arrébté préfecioral de révislon du 2 mars 2012 consuliable sur imemet * X
Le regiemant de o2 PPR |négre des prescriplions de travan oul X mon
22 |Lacommune eet sues dans ke panmetre oun PPR naturals milnilers technologigues non X
dabe ded
Les documenis de neférence mentonnés a Ffarmde R125-24 du Code de Memvimnnemeant sont
consultable sur kmtemet *
Le régiemant de o2 PPR Inégre des prescriplions de travan oul non
3. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en application de Marticle R 5634 du code de Fenvinonnement
Fore Moyenne Moderes Falie Tres Talble

X
La commune est sliués dans una zone de siemiche Zone 5 Zone 4 Zone 3 Zone 2 Fona 1*

* Il n'exisbe aucune obligation regiementaine pour e niveau 1 de slsmicte
Le document de réfrence mentionné A Farice R125-24 du Code de FenvimAnameant est -

Article D 563-8-1 sur la repartifion des communes antre les cing zonss de slsmichs consuiiable sur imemet * X
4. Cartographie

exirals de documents ou de dosslens permetiant la locallsation des Immeubies au regand des Nsques ENCOUNIE
en applicalion de Maride R15-26 du Code de Menvinmnemest

Carte de zonage réglementaire du PPRI sur la commune - 1 planche
3. Amretes portant ou ayant porté reconnaissance de |'état de catastrophe naturelle ou technologique

La iste actualisée des amies est consultable sur ke poriall W QeOTEQUEs DUV dans |3 rubrque descriph! des risques reiatits 3 vobre commune.

Date de mise a jour de la présente fiche - 1 Juillet 2017 Le prefet de dépariement

Site wwnw gironde_gouy. fr



